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PROFILE 
INDUSTRY.CO.ID

Industry.co.id merupakan portal berita online 
yang hadir memenuhi kebutuhan informasi cepat 
dunia industri di Indonesia. Media online ini fokus 
mengulas perkembangan aktual di berbagai 
sektor industri di tanah air. Dengan bahasa pen-
gantar Bahasa Indonesia.

Industry.co.id memiliki visi misi menyuarakan sisi 
positif dari industri nasional & berdiri di sisi indus-
tri nasional. Portal berita online ini dikemas pula 
dengan sajian yang segar dan mewah untuk 
kepentingan promosi para pelaku usaha.
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Portal Berita Industri No. 1 di Indonesia

Industry Super Leaderboard  (970 x 250 pixel)  2,000,000 10,000,000 40,000,000

Industry Head Medium Banner  (320 x 100 pixel)

Industry Medium Rectangle  1 (300 x 250 pixel)

Industry Skin Banner (1 Side)  (160 x 600 pixel)

Head Mobile Banner  (300 x 100 pixel)

1,500,000 7,500,000 30,000,000

1,000,000 6,000,000 20,000,000

1,000,000 6,000,000 20,000,000Industry Medium Rectangle  2 (300 x 200 pixel)

1,500,000 7,500,000 30,000,000 

Footer Banner  (970 x 90 pixel) 1,250,000 7,000,000 25,000,000 

10,000,0002,000,000 40,000,000

Mobile Banner  1 (300 x 100 pixel) 6,000,0001,000,000 20,000,000

Desktop Version
Daily Weekly Monthly

Price (Rp)

Mobile Version
Daily Weekly Monthly

Price (Rp)

Advertorial  (1 articel) 8,000,000

10,000,000Interview (1 articel)

Desktop & Mobile Version Price/Article (Rp)

Berlaku mulai 1 Januari 2021



Industry Super Leaderboard  (970 x 250 pixel)  

Industry Head Medium Banner  (320 x 100 pixel)
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Industry Medium Rectangle  1 (300 x 250 pixel)
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Industry Skin Banner (1 Side)  (160 x 600 pixel)

Footer Banner  (970 x 90 pixel)
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Industry Head Medium Banner  (320 x 100 pixel)

Mobile Banner  1 (300 x 100 pixel)
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INDUSTRY.CO.ID

KANTOR REDAKSI INDUSTRY.CO.ID

Menara Batavia, Lantai 2, Jl. K. H. Mas Mansyur Kav. 126, Jakarta 10220. 

Telp. (021) 57902855  Fax. (021) 5727338


